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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: ,Dostawa implantow neurochirurgicznych i
srodkdw technicznych do wykonania operacji neurochirurgicznych dla SP Z0Z MSWIA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcéw wptynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wpltywu):

Pytanie nr 1: dot. Pakietu nr 7

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 7 wyrazi zgode na dostarczanie implantdw wraz z instrumentami na zasadzie Loaner
Set tj. kazdorazowo do zabiegu, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajgcym?

Odpowiedz nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 2: dot. Pakietu nr5

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 - System stabilizacji miedzytrzonowej (ACIF) typu "stand alone" dopusci implanty
o ponizszych parametrach?

Implanty do migdzykregowej stabilizacji odcinka szyjnego wraz ze $rubami, implanty wykonane z PEEK i tytanu.
Implant umozliwiajacy sztywne potgczenie do trzonéw za pomoca Srub. Anatomiczny ksztatt implantu pozwalajacy
na odtworzenie natura[nej lordozy szyjnej kregostupa o trzech stopniach skosu 0°, 4° oraz 8°. Jeden tantalowy
marker na tylnej Scianie implantu do oceny potozenia klatki. Dwie wielkosci podstawy implantu 12 x 14 mm i 14 x
16 mm i 7 wysoko$¢ klatki w zakresie 6 mm — 12 mm. Otwér _wewnetrzny implantu umozliwiajacy umieszczenie
wiéréw kostnych, materiatu syntetycznego lub przerost kostny. Sruby do mocowania implantu w co najmniej dwdch
srednicach (3,5 mm, 4,0 mm) w wariancie sztywnym i ruchomym umozliwiajagcym mocowanie éruby pod dowolnym
katem. Sruby w diugosciach od 8 - 14 mm samowiercgcych i samogwintujgcych. System blokujacy sruby w
implancie nie wymaga dodatkowych elementéw komplikujacych zabieg. Implant nie moze wystawa¢ poza obreb
trzonu. Podajnik implantu oraz celownik do wiercenia i wprowadzania srub jako jedno narzedzie. W zestawie
rozwieracz trzondw typu CASPAR tamany osiowo (dostepne min. 2 dtugoéci pindw). Implanty przeznaczone do
wielokrotnej sterylizacji muszg by¢ umieszczone w dedykowanych pojemnikach z dodatkowym oznaczeniem rodzaju
implantu (miejsca utozenia). W skiad kompletu wchodzi: 1 implant (cage), 2 wkrety kostne/$ruby. Zestaw dosytany
kazdorazowo na planowang operacje.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 3: dot. Pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 - Klatka szyjna miedzytrzonowa mocowana Srubami do trzonu kregéw dopusci
implanty o ponizszych parametrach?

Implanty do miedzykregowej stabilizacji odcinka szyjnego wraz ze Srubami, implanty wykonane z PEEK i tytanu.
Implant umozliwiajacy sztywne pofaczenie do trzonéw za pomoca Srub. Anatomiczny ksztatt implantu pozwalajacy
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na odtworzenie naturalnej lordozy szyjnej kregostupa o trzech stopniach skosu 0°, 4° oraz 8°. Jeden tantalowy
marker na tylnej $cianie implantu do oceny potozenia klatki. Dwie wielkosci podstawy implantu 12 x 14 mmi 14 x
16 mm i 7 wysokos¢ klatki w zakresie 6 mm — 12 mm. Otwdr wewnetrzny implantu umozliwiajacy umieszczenie
widréw kostnych, materiatu syntetycznego lub przerost kostny. Sruby do mocowania implantu w co najmniej dwach
$rednicach (3,5 mm, 4,0 mm) w wariancie sztywnym i ruchomym umozliwiajgcym mocowanie sruby pod dowolnym
katem. Sruby w diugoéciach od 8 - 14 mm samowiercacych i samogwintujgcych. System blokujacy Sruby w
implancie nie wymaga dodatkowych elementéw komplikujacych zabieg. Implant nie moze wystawacC poza obreb
trzonu. Podajnik implantu oraz celownik do wiercenia i wprowadzania $rub jako jedno narzedzie. W zestawie
rozwieracz trzondw typu CASPAR lamany osiowo (dostepne min. 2 dtugosci pinéw). Implanty przeznaczone do
wielokrotnej sterylizacji musza by¢ umieszczone w dedykowanych pojemnikach z dodatkowym oznaczeniem rodzaju
implantu (miejsca utozenia). W sktad kompletu wchodzi: 1 implant (cage), 2 wkrety kostne/sruby. Zestaw dosytany
kazdorazowo na planowang operacje.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wezeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Nadto, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci przedmiotowej SIWZ w zakresie zapisow § 8 ust. 1 pkt 5) rozdziatu
IV SIWZ w ten sposob, ze:

- fragment o dotychczasowym brzmieniu: ,zakontraktuje przedmiot zamdwienia nabywany przez niego w ramach
przedmiotowej umowy w rezultacie postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego uruchomionego w ramach
grupy zakupowej utworzonej przez jednostki, dla ktdrych organem zatozycielskim jest Ministerstwo Spraw
Wewnetrznych i Administracji lub Ministerstwo Obrony Narodowej.”

otrzymuje nastepujace brzmienie: ,Zamawiajacy uprawniony jest réwniez do jednostronnego odstgpienia od umowy
ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, gdy Zamawiajacy zakontraktuje przedmiot zamowienia nabywany
przez niego w ramach przedmiotowej umowy w rezultacie postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego
uruchomionego w ramach grupy zakupowej utworzonej przez jednostki, dla ktérych organem zatozycielskim jest
Ministerstwo Spraw Wewnetrznych i Administracji lub w rezultacie postgpowania o udzielenie zamowienia
publicznego uruchomionego w ramach innej grupy zakupowej, w ktdrej zrzeszony jest Samodzielny Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie.”

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, ze dziatajgc w oparciu
o dyspozycje wyartykutowana przez ustawodawce w tresci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zaméwien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin skfadania ofert: 23.07.2019 r., godz. 09:30.

- termin otwarcia ofert: 23.07.2019 r., godz. 10:00.
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